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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107021O

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit Gribli-Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Pallati  Alfa, 
Hyrja 4, Dyqani nr.14. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise së Shoqerise do të jetë: Konsulencë në 

fushën e informatikes, zhvillim dhe tregtim i software per te 
trete sipas kontratave te porosise; Formim Profesional; Shitja 
e të mirave dhe shërbimeve me pakica ose me shumicë, qofte 
edhe ne formen e tregtisë elektronike; Shoqeria mundet 
gjithashtu te marre, kuota pjesmarrese dhe aksionere ne 
shoqeri te tjera qe kane qellime plotesuese qe lidhen 
qellimisht apo jane analoge me te. Te ndermarre cdo aktivitet 
ligjor te lejuar nga legjislacioni Shqiptar;  Objekti i shoqerise 
mund te ndryshohet me vendim te Ortakut te Vetem.
Ivan Motta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IvanMotta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Gribli-Alb
Telefon: 0693585209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-928627-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A8FADA-4580-4FFF-BEA4-3D673C236623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FBB67F-618A-4948-9003-7C846AC8F96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF29691-9570-49A4-AEFA-D89BE53DF76E

